

TABULATION OF BIDS

Bid Schedule A

Project No.: SD PRA BADL 10(5)

Project Name: BADLANDS LOOPS ROAD

State: SD
 County: PENNINGTON & JACKSON
 BADLANDS NATIONAL PARK

Opened at: CFLHD
 By: Tiffany Atchison
 Date: 08/18/09

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: _____

Title: _____ Date: _____

Contract Awarded to: _____ Date: _____

Contractor	Bid Amount	Responsive
DUININCK, INC. P.O. BOX 208 PRINSBURG, MN 56281	5,747,881.00	
HILLS MATERIALS COMPANY P.O. BOX 2320 RAPID CITY, SD 57709	6,288,036.70	
BITUMINOUS PAVING, INC. P.O. BOX 6 ORTONVILLE, MN 56278	6,728,417.50	
RED WILK CONSTRUCTION P.O. BOX 381 HURON, SD 57350	6,915,202.22	
BORDER STATES PAVING, INC. P.O. BOX 2586 FARGO, ND 58108	7,057,587.00	
KIEWIT SOUTHERN CO. 7926 S. PLATTE CANYON RD. LITTLETON, CO 80128	7,152,914.00	
MORRIS, INC. P.O. BOX 1162 PIERRE, SD 57501	7,164,067.44	
Engineer's Estimate	7,527,098.00	

TABULATION OF BIDS

Date: 08/20/09

Bid Schedule A

Project No.: SD PRA BADL 10(5)

Project Name: BADLANDS LOOPS ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101-0000 0	LPSM	MOBILIZATION			
		DUININCK, INC.	ALL	1,125,000.00	1,125,000.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		1,688,500.00	1,688,500.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		1,648,000.00	1,648,000.00
		RED WILK CONSTRUCTION		1,736,590.00	1,736,590.00
		BORDER STATES PAVING, INC.		470,000.00	470,000.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		575,000.00	575,000.00
		MORRIS, INC.		1026615.120	1,026,615.12
		ENGINEER'S ESTIMATE		820,000.00	820,000.00
15210-3000 0	STA	CENTERLINE, VERIFICATION AND STAKING			
		DUININCK, INC.	320.00	56.15	17,968.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		140.00	44,800.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		150.00	48,000.00
		RED WILK CONSTRUCTION		148.40	47,488.00
		BORDER STATES PAVING, INC.		150.00	48,000.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		100.00	32,000.00
		MORRIS, INC.		71.24	22,796.80
		ENGINEER'S ESTIMATE		260.00	83,200.00
15214-3000 0	LPSM	SURVEY AND STAKING, PARKING AREA			
		DUININCK, INC.	ALL	14,100.00	14,100.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		13,600.00	13,600.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		14,375.00	14,375.00
		RED WILK CONSTRUCTION		23,022.00	23,022.00
		BORDER STATES PAVING, INC.		14,600.00	14,600.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		30,000.00	30,000.00
		MORRIS, INC.		63,816.13	63,816.13
		ENGINEER'S ESTIMATE		17,000.00	17,000.00
15215-3000 0	EACH	SURVEY AND STAKING, DRAINAGE STRUCTURE			
		DUININCK, INC.	31	72.10	2,235.10
		HILLS MATERIALS COMPANY		1,950.00	60,450.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		2,070.00	64,170.00
		RED WILK CONSTRUCTION		2,067.00	64,077.00
		BORDER STATES PAVING, INC.		2,115.00	65,565.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		1,000.00	31,000.00
		MORRIS, INC.		704.95	21,853.45
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,000.00	62,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 08/20/09

Bid Schedule A

Project No.: SD PRA BADL 10(5)

Project Name: BADLANDS LOOPS ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15401-0000 0	LPSM	CONTRACTOR TESTING			
		DUININCK, INC.	ALL	25,100.00	25,100.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		200,000.00	200,000.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		65,000.00	65,000.00
		RED WILK CONSTRUCTION		212,000.00	212,000.00
		BORDER STATES PAVING, INC.		136,000.00	136,000.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		562,000.00	562,000.00
		MORRIS, INC.		110,936.17	110,936.17
		ENGINEER'S ESTIMATE		150,000.00	150,000.00
15501-0000 0	LPSM	CONSTRUCTION SCHEDULE			
		DUININCK, INC.	ALL	5,596.00	5,596.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		10,000.00	10,000.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		5,000.00	5,000.00
		RED WILK CONSTRUCTION		11,000.00	11,000.00
		BORDER STATES PAVING, INC.		28,000.00	28,000.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		150,000.00	150,000.00
		MORRIS, INC.		7,420.48	7,420.48
		ENGINEER'S ESTIMATE		10,000.00	10,000.00
15705-0100 0	LNFT	SOIL EROSION CONTROL, SILT FENCE			
		DUININCK, INC.	7,000	3.10	21,700.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		4.05	28,350.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		7.15	50,050.00
		RED WILK CONSTRUCTION		7.79	54,530.00
		BORDER STATES PAVING, INC.		8.00	56,000.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		2.15	15,050.00
		MORRIS, INC.		4.62	32,340.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5.50	38,500.00
15705-1400 0	LNFT	SOIL EROSION CONTROL, SEDIMENT LOG			
		DUININCK, INC.	1,900	7.70	14,630.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		7.90	15,010.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		8.30	15,770.00
		RED WILK CONSTRUCTION		9.43	17,917.00
		BORDER STATES PAVING, INC.		9.60	18,240.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		8.00	15,200.00
		MORRIS, INC.		9.24	17,556.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10.50	19,950.00

TABULATION OF BIDS

Date: 08/20/09

Bid Schedule A

Project No.: SD PRA BADL 10(5)

Project Name: BADLANDS LOOPS ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15801-0000 0	MGAL	WATERING FOR DUST CONTROL			
		DUININCK, INC.	0	100.00	0.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		0.00	0.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		1.00	0.00
		RED WILK CONSTRUCTION		0.00	0.00
		BORDER STATES PAVING, INC.		0.00	0.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		0.00	0.00
		MORRIS, INC.		0.00	0.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		0.00	0.00
20220-1000 0	EACH	REMOVAL, INDIVIDUAL TREE			
		DUININCK, INC.	1	261.00	261.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		170.00	170.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		300.00	300.00
		RED WILK CONSTRUCTION		180.20	180.20
		BORDER STATES PAVING, INC.		294.00	294.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		1,000.00	1,000.00
		MORRIS, INC.		207.78	207.78
		ENGINEER'S ESTIMATE		400.00	400.00
20301-0100 0	EACH	REMOVAL OF BOLLARD			
		DUININCK, INC.	6	209.00	1,254.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		43.00	258.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		230.00	1,380.00
		RED WILK CONSTRUCTION		45.58	273.48
		BORDER STATES PAVING, INC.		235.00	1,410.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		250.00	1,500.00
		MORRIS, INC.		281.98	1,691.88
		ENGINEER'S ESTIMATE		18.00	108.00
20301-1400 0	EACH	REMOVAL OF INLET			
		DUININCK, INC.	11	470.00	5,170.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		215.00	2,365.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		525.00	5,775.00
		RED WILK CONSTRUCTION		270.30	2,973.30
		BORDER STATES PAVING, INC.		529.00	5,819.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		900.00	9,900.00
		MORRIS, INC.		563.95	6,203.45
		ENGINEER'S ESTIMATE		210.00	2,310.00

TABULATION OF BIDS

Date: 08/20/09

Bid Schedule A

Project No.: SD PRA BADL 10(5)

Project Name: BADLANDS LOOPS ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20301-1900 0	EACH	REMOVAL OF PIPE CULVERT			
		DUININCK, INC.	26	810.00	21,060.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		1,585.00	41,210.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		900.00	23,400.00
		RED WILK CONSTRUCTION		1,632.40	42,442.40
		BORDER STATES PAVING, INC.		911.00	23,686.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		1,600.00	41,600.00
		MORRIS, INC.		964.66	25,081.16
		ENGINEER'S ESTIMATE		600.00	15,600.00
20301-2000 0	EACH	REMOVAL OF PIPE END SECTION			
		DUININCK, INC.	36	157.00	5,652.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		107.00	3,852.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		175.00	6,300.00
		RED WILK CONSTRUCTION		143.10	5,151.60
		BORDER STATES PAVING, INC.		176.00	6,336.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		115.00	4,140.00
		MORRIS, INC.		697.53	25,111.08
		ENGINEER'S ESTIMATE		290.00	10,440.00
20301-2400 0	EACH	REMOVAL OF SIGN			
		DUININCK, INC.	51	78.40	3,998.40
		HILLS MATERIALS COMPANY		85.00	4,335.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		86.00	4,386.00
		RED WILK CONSTRUCTION		159.00	8,109.00
		BORDER STATES PAVING, INC.		88.00	4,488.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		260.00	13,260.00
		MORRIS, INC.		215.20	10,975.20
		ENGINEER'S ESTIMATE		160.00	8,160.00
20302-0200 0	LNFT	REMOVAL OF CURB (TIMBER)			
		DUININCK, INC.	3,200	1.65	5,280.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		2.00	6,400.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		1.75	5,600.00
		RED WILK CONSTRUCTION		2.33	7,456.00
		BORDER STATES PAVING, INC.		1.75	5,600.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		10.00	32,000.00
		MORRIS, INC.		4.30	13,760.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2.50	8,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 08/20/09

Bid Schedule A

Project No.: SD PRA BADL 10(5)

Project Name: BADLANDS LOOPS ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20302-0400 0	LNFT	REMOVAL OF CURB, ASPHALT			
		DUININCK, INC.	1,800	1.55	2,790.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		1.35	2,430.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		1.75	3,150.00
		RED WILK CONSTRUCTION		1.59	2,862.00
		BORDER STATES PAVING, INC.		1.75	3,150.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		2.50	4,500.00
		MORRIS, INC.		6.98	12,564.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4.50	8,100.00
20303-3000 0	SQYD	REMOVAL OF SIDEWALK, ASPHALT			
		DUININCK, INC.	1,700	8.35	14,195.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		4.40	7,480.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		9.20	15,640.00
		RED WILK CONSTRUCTION		5.30	9,010.00
		BORDER STATES PAVING, INC.		9.16	15,572.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		12.00	20,400.00
		MORRIS, INC.		12.47	21,199.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		6.00	10,200.00
20310-1000 0	EACH	PLUG, EXISTING PIPE			
		DUININCK, INC.	7	444.00	3,108.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		1,075.00	7,525.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		490.00	3,430.00
		RED WILK CONSTRUCTION		1,272.00	8,904.00
		BORDER STATES PAVING, INC.		500.00	3,500.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		750.00	5,250.00
		MORRIS, INC.		553.65	3,875.55
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,400.00	9,800.00
20401-0000 0	CUYD	ROADWAY EXCAVATION			
		DUININCK, INC.	130	12.55	1,631.50
		HILLS MATERIALS COMPANY		31.50	4,095.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		14.00	1,820.00
		RED WILK CONSTRUCTION		28.09	3,651.70
		BORDER STATES PAVING, INC.		14.00	1,820.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		20.00	2,600.00
		MORRIS, INC.		41.55	5,401.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	5,200.00

TABULATION OF BIDS

Date: 08/20/09

Bid Schedule A

Project No.: SD PRA BADL 10(5)

Project Name: BADLANDS LOOPS ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20402-0000 0	CUYD	SUBEXCAVATION			
		DUININCK, INC.	1,800	46.00	82,800.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		68.50	123,300.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		51.00	91,800.00
		RED WILK CONSTRUCTION		84.80	152,640.00
		BORDER STATES PAVING, INC.		51.00	91,800.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		55.00	99,000.00
		MORRIS, INC.		20.78	37,404.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		35.00	63,000.00
20443-0000 0	LNFT	BERMS			
		DUININCK, INC.	300	14.10	4,230.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		10.50	3,150.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		15.50	4,650.00
		RED WILK CONSTRUCTION		11.13	3,339.00
		BORDER STATES PAVING, INC.		16.00	4,800.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		5.00	1,500.00
		MORRIS, INC.		18.11	5,433.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		11.50	3,450.00
21101-1000 0	SQYD	ROADWAY OBLITERATION, METHOD 1			
		DUININCK, INC.	2,200	2.60	5,720.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		6.65	14,630.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		2.88	6,336.00
		RED WILK CONSTRUCTION		8.06	17,732.00
		BORDER STATES PAVING, INC.		3.00	6,600.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		5.00	11,000.00
		MORRIS, INC.		12.47	27,434.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		7.00	15,400.00
25101-4000 0	CUYD	PLACED RIPRAP, CLASS 4			
		DUININCK, INC.	200	60.65	12,130.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		121.00	24,200.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		67.00	13,400.00
		RED WILK CONSTRUCTION		146.28	29,256.00
		BORDER STATES PAVING, INC.		68.00	13,600.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		200.00	40,000.00
		MORRIS, INC.		103.18	20,636.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		140.00	28,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 08/20/09

Bid Schedule A

Project No.: SD PRA BADL 10(5)

Project Name: BADLANDS LOOPS ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
30801-1000 0	CUYD	ROADWAY AGGREGATE, METHOD 1			
		DUININCK, INC.	450	45.95	20,677.50
		HILLS MATERIALS COMPANY		41.00	18,450.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		50.00	22,500.00
		RED WILK CONSTRUCTION		53.00	23,850.00
		BORDER STATES PAVING, INC.		75.00	33,750.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		80.00	36,000.00
		MORRIS, INC.		66.73	30,028.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		90.00	40,500.00
40201-1400 0	TON	HOT ASPHALT CONCRETE PAVEMENT, MARSHALL TEST, CLASS B, GRADING E			
		DUININCK, INC.	21,000	84.35	1,771,350.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		75.00	1,575,000.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		91.00	1,911,000.00
		RED WILK CONSTRUCTION		79.50	1,669,500.00
		BORDER STATES PAVING, INC.		93.00	1,953,000.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		110.00	2,310,000.00
		MORRIS, INC.		117.57	2,468,970.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		110.00	2,310,000.00
40205-3000 0	TON	ANTISTRIP ADDITIVE, TYPE 3			
		DUININCK, INC.	210	119.00	24,990.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		120.00	25,200.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		1.00	210.00
		RED WILK CONSTRUCTION		132.50	27,825.00
		BORDER STATES PAVING, INC.		125.00	26,250.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		120.00	25,200.00
		MORRIS, INC.		184.89	38,826.90
		ENGINEER'S ESTIMATE		200.00	42,000.00
40401-0000 0	TON	MINOR HOT ASPHALT CONCRETE			
		DUININCK, INC.	42	94.90	3,985.80
		HILLS MATERIALS COMPANY		200.00	8,400.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		150.00	6,300.00
		RED WILK CONSTRUCTION		212.00	8,904.00
		BORDER STATES PAVING, INC.		400.00	16,800.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		235.00	9,870.00
		MORRIS, INC.		195.07	8,192.94
		ENGINEER'S ESTIMATE		200.00	8,400.00

TABULATION OF BIDS

Date: 08/20/09

Bid Schedule A

Project No.: SD PRA BADL 10(5)

Project Name: BADLANDS LOOPS ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
40802-0600 0	SQYD	COLD RECYCLED ASPHALT BASE COURSE, 7-INCH DEPTH			
		DUININCK, INC.	130,000	3.35	435,500.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		2.30	299,000.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		3.30	429,000.00
		RED WILK CONSTRUCTION		2.65	344,500.00
		BORDER STATES PAVING, INC.		13.00	1,690,000.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		5.00	650,000.00
		MORRIS, INC.		3.64	473,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		9.00	1,170,000.00
40805-1200 0	TON	EMULSIFIED ASPHALT, GRADE CSS-1 (CSS-1, CSS-1H, SS-1 OR SS-1H)			
		DUININCK, INC.	1,200	712.00	854,400.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		557.00	668,400.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		770.00	924,000.00
		RED WILK CONSTRUCTION		617.98	741,576.00
		BORDER STATES PAVING, INC.		665.00	798,000.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		525.00	630,000.00
		MORRIS, INC.		860.37	1,032,444.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		700.00	840,000.00
40806-0000 0	TON	CEMENT			
		DUININCK, INC.	680	240.00	163,200.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		173.00	117,640.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		260.00	176,800.00
		RED WILK CONSTRUCTION		192.92	131,185.60
		BORDER STATES PAVING, INC.		175.00	119,000.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		170.00	115,600.00
		MORRIS, INC.		289.67	196,975.60
		ENGINEER'S ESTIMATE		550.00	374,000.00
40920-1000 0	TON	FOG SEAL, EMULSIFIED ASPHALT GRADE CSS-1 OR CSS-1H, SS-1 OR SS-1H			
		DUININCK, INC.	55	683.00	37,565.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		626.00	34,430.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		700.00	38,500.00
		RED WILK CONSTRUCTION		752.60	41,393.00
		BORDER STATES PAVING, INC.		740.00	40,700.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		482.00	26,510.00
		MORRIS, INC.		804.77	44,262.35
		ENGINEER'S ESTIMATE		700.00	38,500.00

TABULATION OF BIDS

Date: 08/20/09

Bid Schedule A

Project No.: SD PRA BADL 10(5)

Project Name: BADLANDS LOOPS ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
41101-3000 0	TON	PRIME COAT GRADE CSS-1, CSS-1H, SS-1, OR SS-1H			
		DUININCK, INC.	150	590.00	88,500.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		590.00	88,500.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		700.00	105,000.00
		RED WILK CONSTRUCTION		710.20	106,530.00
		BORDER STATES PAVING, INC.		720.00	108,000.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		482.00	72,300.00
		MORRIS, INC.		836.65	125,497.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		700.00	105,000.00
41105-0000 0	TON	BLOTTER			
		DUININCK, INC.	1,000	50.45	50,450.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		34.00	34,000.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		35.00	35,000.00
		RED WILK CONSTRUCTION		38.16	38,160.00
		BORDER STATES PAVING, INC.		96.00	96,000.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		30.00	30,000.00
		MORRIS, INC.		75.17	75,170.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	40,000.00
41201-1000 0	TON	TACK COAT GRADE CSS-1, CSS-1H, SS-1, OR SS-1H			
		DUININCK, INC.	55	590.00	32,450.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		725.00	39,875.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		700.00	38,500.00
		RED WILK CONSTRUCTION		869.20	47,806.00
		BORDER STATES PAVING, INC.		897.00	49,335.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		482.00	26,510.00
		MORRIS, INC.		708.76	38,981.80
		ENGINEER'S ESTIMATE		650.00	35,750.00
60201-0800 0	LNFT	24-INCH PIPE CULVERT (REINFORCED CONCRETE PIPE)			
		DUININCK, INC.	1,300	51.75	67,275.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		97.00	126,100.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		57.00	74,100.00
		RED WILK CONSTRUCTION		116.60	151,580.00
		BORDER STATES PAVING, INC.		58.00	75,400.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		160.00	208,000.00
		MORRIS, INC.		84.88	110,344.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		90.00	117,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 08/20/09

Bid Schedule A

Project No.: SD PRA BADL 10(5)

Project Name: BADLANDS LOOPS ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60201-0800 1	LNFT	24-INCH PIPE CULVERT (CORRUGATED METAL PIPE)			
		DUININCK, INC.	900	45.45	40,905.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		103.00	92,700.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		50.00	45,000.00
		RED WILK CONSTRUCTION		124.02	111,618.00
		BORDER STATES PAVING, INC.		51.00	45,900.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		205.00	184,500.00
		MORRIS, INC.		83.88	75,492.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		90.00	81,000.00
60201-0900 0	LNFT	30-INCH PIPE CULVERT (REINFORCED CONCRETE PIPE)			
		DUININCK, INC.	350	55.15	19,302.50
		HILLS MATERIALS COMPANY		109.00	38,150.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		61.00	21,350.00
		RED WILK CONSTRUCTION		132.50	46,375.00
		BORDER STATES PAVING, INC.		62.00	21,700.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		170.00	59,500.00
		MORRIS, INC.		106.06	37,121.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		92.00	32,200.00
60201-1000 0	LNFT	36-INCH PIPE CULVERT (REINFORCED CONCRETE PIPE)			
		DUININCK, INC.	400	82.90	33,160.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		144.00	57,600.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		91.00	36,400.00
		RED WILK CONSTRUCTION		173.84	69,536.00
		BORDER STATES PAVING, INC.		93.00	37,200.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		180.00	72,000.00
		MORRIS, INC.		130.07	52,028.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		92.00	36,800.00
60201-1000 1	LNFT	36-INCH PIPE CULVERT (CORRUGATED METAL PIPE)			
		DUININCK, INC.	400	55.65	22,260.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		116.00	46,400.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		61.00	24,400.00
		RED WILK CONSTRUCTION		140.98	56,392.00
		BORDER STATES PAVING, INC.		63.00	25,200.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		280.00	112,000.00
		MORRIS, INC.		103.53	41,412.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		92.00	36,800.00

TABULATION OF BIDS

Date: 08/20/09

Bid Schedule A

Project No.: SD PRA BADL 10(5)

Project Name: BADLANDS LOOPS ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60210-0800 0	EACH	END SECTION FOR 24-INCH PIPE CULVERT (REINFORCED CONCRETE PIPE)			
		DUININCK, INC.	30	698.00	20,940.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		750.00	22,500.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		768.00	23,040.00
		RED WILK CONSTRUCTION		795.00	23,850.00
		BORDER STATES PAVING, INC.		784.00	23,520.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		945.00	28,350.00
		MORRIS, INC.		829.15	24,874.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		600.00	18,000.00
60210-0800 1	EACH	END SECTION FOR 24-INCH PIPE CULVERT (CORRUGATED METAL PIPE)			
		DUININCK, INC.	20	509.00	10,180.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		580.00	11,600.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		561.00	11,220.00
		RED WILK CONSTRUCTION		612.68	12,253.60
		BORDER STATES PAVING, INC.		572.00	11,440.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		590.00	11,800.00
		MORRIS, INC.		384.32	7,686.40
		ENGINEER'S ESTIMATE		600.00	12,000.00
60210-0900 0	EACH	END SECTION FOR 30-INCH PIPE CULVERT (REINFORCED CONCRETE PIPE)			
		DUININCK, INC.	2	819.00	1,638.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		1,100.00	2,200.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		902.00	1,804.00
		RED WILK CONSTRUCTION		1,134.20	2,268.40
		BORDER STATES PAVING, INC.		921.00	1,842.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		1,000.00	2,000.00
		MORRIS, INC.		2,077.69	4,155.38
		ENGINEER'S ESTIMATE		600.00	1,200.00
60210-1000 0	EACH	END SECTION FOR 36-INCH PIPE CULVERT (REINFORCED CONCRETE PIPE)			
		DUININCK, INC.	6	1,028.00	6,168.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		1,500.00	9,000.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		1,131.00	6,786.00
		RED WILK CONSTRUCTION		1,568.80	9,412.80
		BORDER STATES PAVING, INC.		1,155.00	6,930.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		1,220.00	7,320.00
		MORRIS, INC.		2,291.09	13,746.54
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,000.00	6,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 08/20/09

Bid Schedule A

Project No.: SD PRA BADL 10(5)

Project Name: BADLANDS LOOPS ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60210-1000 1	EACH	END SECTION FOR 36-INCH PIPE CULVERT (CORRUGATED METAL PIPE)			
		DUININCK, INC.	6	940.00	5,640.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		1,200.00	7,200.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		1,034.00	6,204.00
		RED WILK CONSTRUCTION		122.96	737.76
		BORDER STATES PAVING, INC.		1,056.00	6,336.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		650.00	3,900.00
		MORRIS, INC.		1,585.58	9,513.48
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,000.00	6,000.00
60403-1900 0	EACH	INLET, TYPE 6B			
		DUININCK, INC.	1	5,178.00	5,178.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		7,300.00	7,300.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		5,700.00	5,700.00
		RED WILK CONSTRUCTION		7,738.00	7,738.00
		BORDER STATES PAVING, INC.		5,820.00	5,820.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		6,500.00	6,500.00
		MORRIS, INC.		4,594.51	4,594.51
		ENGINEER'S ESTIMATE		4,500.00	4,500.00
60406-0000 0	EACH	INLET ADJUSTMENT			
		DUININCK, INC.	8	784.00	6,272.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		1,700.00	13,600.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		863.00	6,904.00
		RED WILK CONSTRUCTION		1,802.00	14,416.00
		BORDER STATES PAVING, INC.		881.00	7,048.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		4,000.00	32,000.00
		MORRIS, INC.		1,142.76	9,142.08
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,300.00	18,400.00
60601-0000 0	EACH	SPILLWAY ASSEMBLY			
		DUININCK, INC.	12	897.00	10,764.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		1,700.00	20,400.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		675.00	8,100.00
		RED WILK CONSTRUCTION		1,770.20	21,242.40
		BORDER STATES PAVING, INC.		656.00	7,872.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		2,000.00	24,000.00
		MORRIS, INC.		3,400.73	40,808.76
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,000.00	24,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 08/20/09

Bid Schedule A

Project No.: SD PRA BADL 10(5)

Project Name: BADLANDS LOOPS ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60602-0700 0	EACH	PIPE ANCHOR ASSEMBLY, 24-INCH			
		DUININCK, INC.	42	1,206.00	50,652.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		2,200.00	92,400.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		1,327.00	55,734.00
		RED WILK CONSTRUCTION		2,316.10	97,276.20
		BORDER STATES PAVING, INC.		1,356.00	56,952.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		1,600.00	67,200.00
		MORRIS, INC.		520.59	21,864.78
		ENGINEER'S ESTIMATE		340.00	14,280.00
60602-0900 0	EACH	PIPE ANCHOR ASSEMBLY, 36-INCH			
		DUININCK, INC.	13	1,344.00	17,472.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		2,350.00	30,550.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		1,479.00	19,227.00
		RED WILK CONSTRUCTION		2,475.10	32,176.30
		BORDER STATES PAVING, INC.		1,511.00	19,643.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		1,700.00	22,100.00
		MORRIS, INC.		520.59	6,767.67
		ENGINEER'S ESTIMATE		400.00	5,200.00
60704-0000 0	EACH	CLEANING CULVERT IN PLACE			
		DUININCK, INC.	17	772.00	13,124.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		725.00	12,325.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		2,070.00	35,190.00
		RED WILK CONSTRUCTION		757.90	12,884.30
		BORDER STATES PAVING, INC.		2,115.00	35,955.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		800.00	13,600.00
		MORRIS, INC.		1,113.07	18,922.19
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,100.00	18,700.00
60901-2300 0	LNFT	CURB, ASPHALT, 6-INCH DEPTH			
		DUININCK, INC.	1,500	10.30	15,450.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		12.90	19,350.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		35.00	52,500.00
		RED WILK CONSTRUCTION		15.58	23,370.00
		BORDER STATES PAVING, INC.		38.00	57,000.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		15.00	22,500.00
		MORRIS, INC.		23.97	35,955.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		11.50	17,250.00

TABULATION OF BIDS

Date: 08/20/09

Bid Schedule A

Project No.: SD PRA BADL 10(5)

Project Name: BADLANDS LOOPS ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60901-8000 0	LNFT	CURB, TIMBER			
		DUININCK, INC.	6,000	5.55	33,300.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		11.60	69,600.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		7.82	46,920.00
		RED WILK CONSTRUCTION		14.05	84,300.00
		BORDER STATES PAVING, INC.		8.00	48,000.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		12.00	72,000.00
		MORRIS, INC.		9.61	57,660.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		6.00	36,000.00
60908-1000 0	SQYD	PAVED DITCH, ASPHALT			
		DUININCK, INC.	486	18.55	9,015.30
		HILLS MATERIALS COMPANY		24.85	12,077.10
		BITUMINOUS PAVING, INC.		25.00	12,150.00
		RED WILK CONSTRUCTION		26.34	12,801.24
		BORDER STATES PAVING, INC.		70.00	34,020.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		30.00	14,580.00
		MORRIS, INC.		72.37	35,171.82
		ENGINEER'S ESTIMATE		45.00	21,870.00
61501-1100 0	SQYD	SIDEWALK, ASPHALT			
		DUININCK, INC.	1,624	21.65	35,159.60
		HILLS MATERIALS COMPANY		27.90	45,309.60
		BITUMINOUS PAVING, INC.		33.00	53,592.00
		RED WILK CONSTRUCTION		29.57	48,021.68
		BORDER STATES PAVING, INC.		50.00	81,200.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		35.00	56,840.00
		MORRIS, INC.		53.59	87,030.16
		ENGINEER'S ESTIMATE		57.00	92,568.00
61505-1000 0	EACH	ACCESSIBILITY RAMP, CONCRETE			
		DUININCK, INC.	7	2,055.00	14,385.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		2,700.00	18,900.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		2,300.00	16,100.00
		RED WILK CONSTRUCTION		2,862.00	20,034.00
		BORDER STATES PAVING, INC.		2,115.00	14,805.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		1,500.00	10,500.00
		MORRIS, INC.		3,697.87	25,885.09
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,700.00	11,900.00

TABULATION OF BIDS

Date: 08/20/09

Bid Schedule A

Project No.: SD PRA BADL 10(5)

Project Name: BADLANDS LOOPS ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
61901-0000 0	LNFT	FENCE			
		DUININCK, INC.	1,500	17.15	25,725.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		15.20	22,800.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		13.21	19,815.00
		RED WILK CONSTRUCTION		17.49	26,235.00
		BORDER STATES PAVING, INC.		14.00	21,000.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		35.00	52,500.00
		MORRIS, INC.		18.49	27,735.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		37.00	55,500.00
62201-0250 0	HR	DUMP TRUCK, 10 CUBIC YARD MINIMUM CAPACITY			
		DUININCK, INC.	100	90.00	9,000.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		75.00	7,500.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		86.00	8,600.00
		RED WILK CONSTRUCTION		79.50	7,950.00
		BORDER STATES PAVING, INC.		88.00	8,800.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		75.00	7,500.00
		MORRIS, INC.		145.44	14,544.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		110.00	11,000.00
62201-0700 0	HR	BACKHOE LOADER, 1 CUBIC YARD MINIMUM CAPACITY FRONTEND BUCKET, 10 CUBIC FOOT MINIMUM CAPACITY BACKHOE BUCKET, 90 HP			
		DUININCK, INC.	100	110.00	11,000.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		75.00	7,500.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		115.00	11,500.00
		RED WILK CONSTRUCTION		79.50	7,950.00
		BORDER STATES PAVING, INC.		118.00	11,800.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		100.00	10,000.00
		MORRIS, INC.		145.44	14,544.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		85.00	8,500.00
62201-1250 0	HR	BULLDOZER, 120HP MINIMUM FLYWHEEL POWER			
		DUININCK, INC.	50	125.00	6,250.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		142.50	7,125.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		144.00	7,200.00
		RED WILK CONSTRUCTION		151.05	7,552.50
		BORDER STATES PAVING, INC.		147.00	7,350.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		150.00	7,500.00
		MORRIS, INC.		165.48	8,274.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		115.00	5,750.00

TABULATION OF BIDS

Date: 08/20/09

Bid Schedule A

Project No.: SD PRA BADL 10(5)

Project Name: BADLANDS LOOPS ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62201-2850 0	HOUR	MOTOR GRADER, 12 FOOT MINIMUM BLADE			
		DUININCK, INC.	100	125.00	12,500.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		85.00	8,500.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		144.00	14,400.00
		RED WILK CONSTRUCTION		90.10	9,010.00
		BORDER STATES PAVING, INC.		147.00	14,700.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		135.00	13,500.00
		MORRIS, INC.		172.15	17,215.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		130.00	13,000.00
62202-1000 0	LPSM	MATERIALS TRANSFER VEHICLE			
		DUININCK, INC.	ALL	40,200.00	40,200.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		33,500.00	33,500.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		50,000.00	50,000.00
		RED WILK CONSTRUCTION		88,510.00	88,510.00
		BORDER STATES PAVING, INC.		35,000.00	35,000.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		135,000.00	135,000.00
		MORRIS, INC.		13,356.86	13,356.86
		ENGINEER'S ESTIMATE		85,000.00	85,000.00
62301-0000 0	HOUR	GENERAL LABOR			
		DUININCK, INC.	500	60.00	30,000.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		25.00	12,500.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		45.00	22,500.00
		RED WILK CONSTRUCTION		26.50	13,250.00
		BORDER STATES PAVING, INC.		63.00	31,500.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		35.00	17,500.00
		MORRIS, INC.		37.10	18,550.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		42.00	21,000.00
62302-1000 0	HOUR	SPECIAL LABOR, HIRED TECHNICAL SERVICES			
		DUININCK, INC.	100	150.00	15,000.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		62.50	6,250.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		100.00	10,000.00
		RED WILK CONSTRUCTION		99.64	9,964.00
		BORDER STATES PAVING, INC.		100.00	10,000.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		55.00	5,500.00
		MORRIS, INC.		51.94	5,194.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		170.00	17,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 08/20/09

Bid Schedule A

Project No.: SD PRA BADL 10(5)

Project Name: BADLANDS LOOPS ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62302-1100 0	HOUR	SPECIAL LABOR, HIRED SURVEY SERVICES			
		DUININCK, INC.	100	150.00	15,000.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		120.00	12,000.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		127.00	12,700.00
		RED WILK CONSTRUCTION		127.20	12,720.00
		BORDER STATES PAVING, INC.		130.00	13,000.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		95.00	9,500.00
		MORRIS, INC.		66.79	6,679.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		210.00	21,000.00
62512-1000 0	SLRY	SEEDING, HYDRAULIC METHOD			
		DUININCK, INC.	19	378.00	7,182.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		1,115.00	21,185.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		608.00	11,552.00
		RED WILK CONSTRUCTION		636.00	12,084.00
		BORDER STATES PAVING, INC.		645.00	12,255.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		390.00	7,410.00
		MORRIS, INC.		832.02	15,808.38
		ENGINEER'S ESTIMATE		390.00	7,410.00
62517-1000 0	SLRY	MULCHING, HYDRAULIC METHOD			
		DUININCK, INC.	19	455.00	8,645.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		660.00	12,540.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		608.00	11,552.00
		RED WILK CONSTRUCTION		636.00	12,084.00
		BORDER STATES PAVING, INC.		645.00	12,255.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		470.00	8,930.00
		MORRIS, INC.		585.50	11,124.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		900.00	17,100.00
63301-0000 0	EACH	SIGN SYSTEM			
		DUININCK, INC.	53	500.00	26,500.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		350.00	18,550.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		350.00	18,550.00
		RED WILK CONSTRUCTION		636.00	33,708.00
		BORDER STATES PAVING, INC.		1,000.00	53,000.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		250.00	13,250.00
		MORRIS, INC.		318.46	16,878.38
		ENGINEER'S ESTIMATE		550.00	29,150.00

TABULATION OF BIDS

Date: 08/20/09

Bid Schedule A

Project No.: SD PRA BADL 10(5)

Project Name: BADLANDS LOOPS ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63309-0000 0	EACH	DELINEATOR			
		DUININCK, INC.	7	206.00	1,442.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		40.00	280.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		230.00	1,610.00
		RED WILK CONSTRUCTION		227.00	1,589.00
		BORDER STATES PAVING, INC.		235.00	1,645.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		50.00	350.00
		MORRIS, INC.		246.52	1,725.64
		ENGINEER'S ESTIMATE		120.00	840.00
63404-0200 0	GAL	PAVEMENT MARKINGS, TYPE B			
		DUININCK, INC.	470	21.60	10,152.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		24.00	11,280.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		24.00	11,280.00
		RED WILK CONSTRUCTION		24.06	11,308.20
		BORDER STATES PAVING, INC.		24.60	11,562.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		40.00	18,800.00
		MORRIS, INC.		25.82	12,135.40
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	18,800.00
63405-0550 0	EACH	PAVEMENT MARKINGS, TYPE B, STRAIGHT ARROW			
		DUININCK, INC.	8	103.00	824.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		85.00	680.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		115.00	920.00
		RED WILK CONSTRUCTION		114.48	915.84
		BORDER STATES PAVING, INC.		117.00	936.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		40.00	320.00
		MORRIS, INC.		123.27	986.16
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	800.00
63405-0850 0	EACH	PAVEMENT MARKINGS, TYPE B, ACCESSIBILITY SYMBOL			
		DUININCK, INC.	18	257.00	4,626.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		85.00	1,530.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		290.00	5,220.00
		RED WILK CONSTRUCTION		286.20	5,151.60
		BORDER STATES PAVING, INC.		294.00	5,292.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		40.00	720.00
		MORRIS, INC.		308.16	5,546.88
		ENGINEER'S ESTIMATE		90.00	1,620.00

TABULATION OF BIDS

Date: 08/20/09

Bid Schedule A

Project No.: SD PRA BADL 10(5)

Project Name: BADLANDS LOOPS ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63502-0700 0	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONE			
		DUININCK, INC.	50	103.00	5,150.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		23.00	1,150.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		115.00	5,750.00
		RED WILK CONSTRUCTION		114.48	5,724.00
		BORDER STATES PAVING, INC.		117.00	5,850.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		12.00	600.00
		MORRIS, INC.		123.27	6,163.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		44.00	2,200.00
63502-1200 0	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, TUBULAR MARKER, TYPE 28-INCH			
		DUININCK, INC.	100	51.50	5,150.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		23.00	2,300.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		63.00	6,300.00
		RED WILK CONSTRUCTION		57.24	5,724.00
		BORDER STATES PAVING, INC.		59.00	5,900.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		25.00	2,500.00
		MORRIS, INC.		61.63	6,163.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	4,000.00
63502-1300 0	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, DRUM			
		DUININCK, INC.	50	77.25	3,862.50
		HILLS MATERIALS COMPANY		40.00	2,000.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		83.00	4,150.00
		RED WILK CONSTRUCTION		85.86	4,293.00
		BORDER STATES PAVING, INC.		88.00	4,400.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		40.00	2,000.00
		MORRIS, INC.		92.45	4,622.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		53.00	2,650.00
63502-1500 0	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, WARNING LIGHT TYPE A			
		DUININCK, INC.	50	25.75	1,287.50
		HILLS MATERIALS COMPANY		28.50	1,425.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		27.00	1,350.00
		RED WILK CONSTRUCTION		28.62	1,431.00
		BORDER STATES PAVING, INC.		29.00	1,450.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		550.00	27,500.00
		MORRIS, INC.		30.82	1,541.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	3,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 08/20/09

Bid Schedule A

Project No.: SD PRA BADL 10(5)

Project Name: BADLANDS LOOPS ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63502-1600 0	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, WARNING LIGHT TYPE B			
		DUININCK, INC.	6	103.00	618.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		28.50	171.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		115.00	690.00
		RED WILK CONSTRUCTION		114.48	686.88
		BORDER STATES PAVING, INC.		117.00	702.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		60.00	360.00
		MORRIS, INC.		123.27	739.62
		ENGINEER'S ESTIMATE		84.00	504.00
63503-0200 0	LNFT	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, BARRICADE TYPE 2			
		DUININCK, INC.	60	25.75	1,545.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		28.50	1,710.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		27.00	1,620.00
		RED WILK CONSTRUCTION		28.62	1,717.20
		BORDER STATES PAVING, INC.		29.00	1,740.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		12.00	720.00
		MORRIS, INC.		30.82	1,849.20
		ENGINEER'S ESTIMATE		24.00	1,440.00
63503-0400 0	LNFT	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONCRETE BARRIER			
		DUININCK, INC.	200	25.75	5,150.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		57.00	11,400.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		50.00	10,000.00
		RED WILK CONSTRUCTION		53.00	10,600.00
		BORDER STATES PAVING, INC.		58.00	11,600.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		35.00	7,000.00
		MORRIS, INC.		95.54	19,108.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	6,000.00
63503-0700 0	LNFT	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, PAVEMENT MARKINGS			
		DUININCK, INC.	96,000	0.25	24,000.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		0.17	16,320.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		0.29	27,840.00
		RED WILK CONSTRUCTION		0.29	27,840.00
		BORDER STATES PAVING, INC.		0.30	28,800.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		0.40	38,400.00
		MORRIS, INC.		0.31	29,760.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		0.65	62,400.00

TABULATION OF BIDS

Date: 08/20/09

Bid Schedule A

Project No.: SD PRA BADL 10(5)

Project Name: BADLANDS LOOPS ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63503-1000 0	LNFT	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, PLASTIC FENCE			
		DUININCK, INC.	1,000	4.10	4,100.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		10.00	10,000.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		3.00	3,000.00
		RED WILK CONSTRUCTION		11.66	11,660.00
		BORDER STATES PAVING, INC.		9.16	9,160.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		7.00	7,000.00
		MORRIS, INC.		11.24	11,240.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		6.00	6,000.00
63504-1000 0	SQFT	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONSTRUCTION SIGN			
		DUININCK, INC.	582	5.15	2,997.30
		HILLS MATERIALS COMPANY		17.00	9,894.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		5.25	3,055.50
		RED WILK CONSTRUCTION		5.72	3,329.04
		BORDER STATES PAVING, INC.		6.00	3,492.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		7.00	4,074.00
		MORRIS, INC.		6.16	3,585.12
		ENGINEER'S ESTIMATE		29.00	16,878.00
63506-0500 0	HOUR	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, FLAGGER			
		DUININCK, INC.	2,500	46.65	116,625.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		25.00	62,500.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		30.00	75,000.00
		RED WILK CONSTRUCTION		26.50	66,250.00
		BORDER STATES PAVING, INC.		50.00	125,000.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		30.00	75,000.00
		MORRIS, INC.		37.10	92,750.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		32.00	80,000.00
63506-0600 0	HOUR	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, PILOT CAR			
		DUININCK, INC.	460	79.20	36,432.00
		HILLS MATERIALS COMPANY		33.00	15,180.00
		BITUMINOUS PAVING, INC.		55.00	25,300.00
		RED WILK CONSTRUCTION		34.45	15,847.00
		BORDER STATES PAVING, INC.		65.00	29,900.00
		KIEWIT SOUTHERN CO.		40.00	18,400.00
		MORRIS, INC.		50.46	23,211.60
		ENGINEER'S ESTIMATE		52.00	23,920.00